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/ﬁ TEKA Bateria kuchenna 0S200

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod producenta

— Kod EAN
D-\

Producent

Opis produktu

TEKA Bateria kuchenna 0S200

Typ baterii: Mieszakowa

Wylewka: Ruchoma

Rozmiar otworu na baterie: 35 mm
Zasieg: 212 mm

Wysokos¢: 368 mm

Montaz: Stojacy

System antic-scale: Tak

Kolor: chrom

GBowica z zaworem ceramicznym- Elastyczne przyBcza w oplocie stalowym

929,68 zt
755,84 zt
28474328
11026482
8421152084748

TEKA

Pozostate parametry: - Ruchoma wylewka obracalna o 360°- Oddzielne wyj[cie w wylewce na wod przefiltrowan-
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